
SERVICII DE TRANSPORT NAVAL PE DUNARE DS CONSTANTA 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 14-08-2018 

Data aparitiei: 24-08-2018 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1003247] 

Domenii 

Servicii de transport naval (CPV: 60600000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - SERVICII DE TRANSPORT NAVAL PE DUNARE DS CONSTANTA 

Atribuiri ale REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1003247] 

 

SERVICII DE TRANSPORT NAVAL PE DUNARE DS CONSTANTA 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1008312 / 20-07-2018 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

REGIA NATIONALA A PADURILOR - ROMSILVA RA 

CIF: RO1590120, Adresa: REGIA NATIONALĂ A PĂDURILOR – ROMSILVA PRIN DIRECŢIA SILVICĂ 

CONSTANŢA, B-dul I.C. Bratianu nr. 250, , Constanta, Romania, 900316, Email: 



achizitii@constanta.rosilva.ro, Telefon: +40 241611035, Fax: +40 241615871, Persoana contact: 

STAMATE MARIA, Punct(e) de contact: STAMATE MARIA, In atentia: DANIEL ROBU, URL: www.rosilva.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

SERVICII DE TRANSPORT NAVAL PE DUNARE DS CONSTANTA 

 

Cod CPV:  

60600000-4 - Servicii de transport naval (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

SERVICII DE TRANSPORT NAVAL PE DUNARE DS CONSTANTA 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 106080 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 



S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

20 / 14-08-2018 

 

Denumire Contract:  

Contract prestari servicii 

 

Valoare Contract: 106080 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

FLORIMAR LOGISTICS - CIF: RO 35398651, Adresa: Strada 1 Mai, Nr. 3L1, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: florimarlogistics@gmail.com, Telefon: +40 785109429 

 

 

 

 

Navigatie 


